平成26年８月29日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成26年８月29日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の内容の変更につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.変更内容

変更前 変更後

所有株式 優待内容 所有株式 優待内容

100株以上

・ダイヤモンドルース

・結婚指輪ペア

10％割引

1株以上

・エンゲージリング

・マリッジリング

・一部商品

20％割引

２.贈呈基準

毎年３月31日現在及び９月30日時点で株主名簿に記録された株主様を対象とさせていただきます。

３.有効期間

３月株主様：５月１日～10月末

９月株主様：11月１日～翌年４月末

４.変更の効力発生時期

 平成 26 年９月 30 日現在からの株主名簿に基づく株主様に対して、お名前をご確認できる方であれば、

当社1階バージンダイヤモンドショールーム及びhttp://www.virgindiamond.co.jp/ でご購入できます。

なお、一部商品につきましては同ショールームにおいてのご購入とさせていただきます。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明
（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）